,, ocesso: Ul!aoqúr/al,),
Folha
Rubrba t-

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BERNARDO
ESTADO DO MARANHÃO

PRAçA BERNARDO COELHO DE ALMEIDA NO 862 - CENTRO - SÃO BERNARDO/MA
CNPJ: 06,125.389/0001-88

São Bemardo-MA. em 06 de setembro de 2023

Ilma Sr.'
JAKESON DÂ CONCEIÇÃO DA STLVA
Pregoeiro
Local,

Senhor Pregoeto,

Venho através desta autorizar a Vossa Senhoria a iniciar o competente Processo
Licitatório, na modalidade determinada pela Legislação em vigor, Tendo em vista a necessidade de Contatação de
empresa especializada para Registro de preços para futura ContraBção de empresa para futura e eventual fomecimento
de recarga de oxigênio medicinal com fomecimento de cilindro em comodato para atendimento da Secretaria de Saúde

da Prefeitura de São Bemardo/lvlA..

Que seja feito em conformidade com o disposlo na Lei Federal n" 8.666 de 2l de junho de 1993 e demais
normas pertinentes à espécie.

Para tanto faz-se necessários a indicação da suÍiciência de dotação Orçamentária.

Atenciosamente.

GESTOR MUNICIPAL DA FAZENDA
FRANCISCO DAS CHAGAS CARVALHO

CPF n" 182.609.183- 15

Ciente

Em:'_ .- -',-
JAKESON

Pregoeiro

4

CONC DA SILVA